- "מנב"ט המוקד"
המערכות הטכנולוגיות והציוד במוקד הביטחון, הנמצאים בבעלות או באחזקת החברה, ואשר יופעלו על ידי מפעילי המוקד במסגרת מתן השירותים, בהתאם להוראות הממונה. - "מערכות שליטה והבקרה" (שו"ב)
המערכת הארצית להולכת גז טבעי בישראל, כהגדרתה בסעיף 2 לחוק משק הגז הטבעי, התשס"ב - 2002; - "המערכת" או "מערכת ההולכה"
אדם שהוכשר והוסמך לנהל משמרת במוקד הביטחון בהכשרת יסוד שתקבע על ידי הגופים המנחים ובנוסף בהכשרה ייעודית על פי הגדרת הממונה. - "מפעיל מוקד"
מי שנבחר כזוכה על ידי החברה לביצוע השירותים ואשר חתם כצד על הסכם זה.

באם תיווצר מניעה כלשהי בקשר לביצוע העבודות הקשורה בקבלן ו/או מי מטעמו בקשר לאמור בסעיף 2.1 לעיל מתחייב הקבלן לנקוט בכל האמצעים הסבירים להסרתה מוקדם ככל הניתן, לרבות על ידי פניה לבית משפט וכן יישא בכל תשלום והוצאה, לרבות הוצאות משפטיות ושכ"ט עו"ד ומומחים, שייגרמו, ככל שייגרמו, בשל האמור בסעיף קטן זה.
- 2.3. כי הוא עומד בכל התנאים המפורטים בחוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ז-1976 כמפורט ב**נספח ג'** למכרז, ומצהיר כי לא קיימים תנאים המונעים מהחברה להתקשר עמו בהסכם, ויחזור וימציא על כך תצהיר בהתאם לחוק הנ"ל ועפ"י נוסח המקובל על החברה, מעת לעת, לבקשת החברה.
- 2.4. כי הוא צירף את תעודת ההתאגדות למכרז וכי אין לו חובות לרשם החברות לשנים שקדמו לשנה בה הוגשו מסמכי המכרז.

### 3. בטיחות וגהות בשירותים

- 3.1 מוסכם כי הקבלן הוא בעל האחריות הכוללת והבלעדית לבטיחות ולגהות בעבודותיו ולבטיחות עובדיו וכל הבא מטעמו.
- 3.2 הקבלן וכל הבא מטעמו ינקטו בכל אמצעי הבטיחות והזהירות הדרושים לקראת ובביצוע העבודות ויקיימו את כל הוראות פקודת הבטיחות בעבודה (נוסח חדש) תש"ל-1970, התקנות מכוחה וכל הוראת דין אחרת הנוגעת לביצוע עבודות, לפי הדרישות המקצועיות המחמירות ביותר, כפי שתהיינה תקפות מעת לעת ולרבות לעניין מינוי ממונה על הבטיחות בהתאם לחוק ארגון הפיקוח על העבודה, התשי"ד-1954.
- 3.3 הקבלן אחראי לוודא כי כל הבא מטעמו מבצע את השירותים לפי כל הדינים הנוגעים לבטיחות ולגהות בעבודה, לפי נהלי הבטיחות של החברה לרבות כל הנחיות מטעם החברה, ככל שתינתנה, הנוגעות לבטיחות בעבודה ולשימוש בציוד, כלים ובחומרים בזמן השהייה באתר.
- 3.4 הקבלן מתחייב כי לא יכנס לאתר ולא יתחיל בביצוע עבודתו בו לפני שעבר תדריך בטיחות מטעם החברה, ובמקרה של עבודה מתמשכת יעבור ריענון לא פחות מפעם בשנה ובהתאם להנחיות הממונה והמועדים שבדין. הוראה זו תחול על כל הבא לביצוע העבודות מטעם הקבלן ואינה גורעת מאחריות וחובות הקבלן לפי הסכם זה.
- 3.5 הקבלן מתחייב להבטיח תנאי עבודה נאותים כנדרש על פי כל דין; להבטיח את הבטיחות ותנאים לשמירת בריאות העובדים ורווחתם ולמלא אחר הוראות הנוגעות לבטיחות על פי כל דין ובאין דרישה חוקית כפי שיידרש על ידי מפקחי העבודה כמשמעותם בחוק ארגון הפיקוח על העבודה התשי"ד 1954 ו/או על ידי החברה.
- 3.6 הקבלן מתחייב לספק, על חשבונו, את אמצעי התחבורה הבטוחים עבור המועסקים על ידו בביצוע העבודות אל אתרי העבודה ו/או המבנים ומהם, את כלי העבודה וכל אביזרי בטיחות שנדרשים או יידרשו וכל דבר אחר הכרוך בכך.
- 3.7 כלל לא תורשה לינת עובדי הקבלן באתרי החברה אלא בקבלת אישור הממונה (בעיקר לינת משמרות יום הכיפורים במשרדי החברה).

הקבלן מתחייב לנהוג בכל תקופת ההסכם, לגבי המועסקים מטעמו בביצוע השירותים לפי הסכם זה, בהתאם לאמור בכל דין בתחום יחסי העבודה בין מעסיק לבין עובדיו, לרבות כלל החוקים הקשורים בעבודה והעסקה החלים במדינת ישראל, תקנות וצווים, כפי שיהיו מעת לעת, ומבלי לגרוע מכלליות האמור לעיל, לרבות ומבלי למעט (להלן: "**חוקי העבודה**"): פקודת תאונות ומחלות משלוח יד (הודעה), 1945, חוק שעות עבודה ומנוחה, תשי"א-1951, חוק ארגון הפיקוח על העבודה, תשי"ד-1954, חוק הסכמים קיבוציים, תשי"ז-1957, חוק שירות התעסוקה, תשי"ט-1959, חוק שירות עבודה בשעת חירום, תשכ"ז-1967, חוק דמי מחלה, תשל"ו-1976, חוק חופשה שנתית, תשי"א-1951, חוק עבודת נשים, תשי"ד-1954, חוק שכר שווה לעובד ולעובדת, תשכ"ו-1965, חוק עבודת הנוער, תשי"ג-1953, חוק החניכות, תשי"ג-1953, חוק חיילים משוחררים (החזרה לעבודה), תשי"א-1951, חוק הגנת השכר, תשי"ח-1958, חוק פיצויי פטורין, תשכ"ג-1963, פקודת הבטיחות בעבודה, תש"ל-1970, חוק הביטוח הלאומי (נוסח משולב), תשנ"ה-1995, חוק שכר מינימום, התשמ"ו-1987, חוק שוויון ההזדמנויות בעבודה, תשמ"ח-1988, חוק עובדים זרים (העסקה שלא כדין), תשנ"א-1991, חוק הודעה לעובד (תנאי עבודה), התשס"ב-2002, סעיף 5א' לחוק הגנה על עובדים (חשיפת עבירות ופגיעה בטוהר המידות או במינהל התקין), תשנ"ז-1997, חוק שוויון ההזדמנויות בעבודה, תשמ"ח-1988, סעיף 8 לחוק למניעת הטרדה מינית, תשנ"ח-1998, סעיף 29 לחוק מידע גנטי, תשס"א-2000, חוק הודעה מוקדמת לפיטורים ולהתפטרות, תשס"א-2001, חוק הגנה על עובדים בשעת חירום, תשס"ו-2006, חוק להגברת האכיפה של דיני העבודה, תשע"ב-2011, פרק ד' לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, תשנ"ח-1998 וכן את האמור בהוראות ההסכמים הקיבוציים הכלליים ו/או המיוחדים, שבין הארגונים הכלליים לבין ההסתדרות ו/או כל הסכם קיבוצי אחר שנערך והוא

בר תוקף בענף המתאים הרלבנטי למתן השירותים, או כפי שהסכמים אלה לרבות צווי ההרחבה שהוצאו על פיהם, יוארכו, או יתוקנו בעתיד, מעת לעת.

10.3.

יודגש כי מנב"ט המוקד לא ייכלל בסבב המשמרות של יתר מועסקי המוקד אלא במקרים חריגים ובאישור מראש ובכתב של הממונה.

11.3. הקבלן אחראי להציג סמוך לכניסת מקום עבודת המועסקים בשירותים לפי הסכם זה הודעה בדבר שעות העבודה (תחילתן וסיומן של כל משמרת, המנוחה השבועית, וכן שעות ההפסקה הניתנת), כנדרש לפי תקנות שעות עבודה ומנוחה, תשט"ו-1955 וכל דין.

11.4. הקבלן אחראי להתקין על חשבונו בכל מוקד, החל מהיום הראשון לשירותים (כולל חפיפה) שעון נוכחות או מערכת לדיווח שעות למועסקים מטעמו. עבור מנב"ט המוקד יאפשר דיווח באמצעות הטלפון הנייד או באמצעות יישומון (אפליקציה). לא עשה כן הקבלן, רשאית החברה לעשות כן על חשבון הקבלן.

## 12.

- 15.2. הוראת החברה על מימוש האופציה לשינויים כאמור בסעיף 15.1 זה תקרא "פקודת שינויים" והיא תינתן לקבלן בכתב כשהיא חתומה על ידי הממונה בכפוף לאישור החברה מראש.
- 15.3. מבלי לגרוע מהאמור בסעיף זה לעיל, מצהיר הקבלן, כי ידוע לו שהחברה מוגדרת כגוף ציבורי לעניין תחולת החוק להסדרת הביטחון בגופים ציבוריים, התשנ"ח – 1998 (בסעיף זה להלן: "החוק") ומתוקף כך כפופה להוראות הגופים המנחים מקצועית ועל כל המשתמע מכך.
- 15.4. לפיכך, מובהר בזאת, למען הסר כל ספק, שמתן השירותים, כפוף לאישור הגופים המנחים מקצועית או מי מהם וכי יתכן שיחולו שינויים בקשר עם מתן שירותים עקב הוראות הגופים האמורים, לדוגמא: הכשרות לכ"א וקורסים.

- 16.8.2. אישור מטעם מנהל ההסדרה והאכיפה במשרד התמ"ת בדבר הרשעות ו/או קנסות שהושתו בגין הפרה של חוקי העבודה ביחס לקבלן ו/או בעלי השליטה בו ו/או חברות אחרות בבעלות מי מבעלי השליטה בקבלן, או אישור כאמור על היעדר הרשעות ו/או קנסות; לעניין סעיף זה "בעל שליטה" – כמשמעותו בחוק הבנקאות (רישוי), התשמ"א-1981.
- 16.8.3. תצהיר על תשלום שכר עבודה לשעה בנוסח **שנספח ד'2** להסכם, התואם את התחייבויות הקבלן ב"נספח התמחירי" **שנספח ט'** להסכם במסגרת הגשת הצעתו בגינה התקשרה עמו החברה בהסכם זה.

## **17. עדכון התמורה בשל הארכת התקשרות**

- 17.1.

הקבלן מוותר על כל טענה ו/או דרישה כלפי החברה בגין האמור בסעיף קטן זה בכפוף לתשלום עבור שירות שבוצע ו/או הושלם על ידו לפי ההסכם.

20.9. בנוסף לחובות והאיסורים החלים על הקבלן מכוח הדין, לרבות חוק העונשין, התשל"ז-1977, הקבלן ו/או מי מטעמו מתחייבים ומצהירים בזאת כדלקמן:

20.9.1. לא להציע ו/או לא לתת ו/או לקבל ו/או לבקש, במישרין ו/או בעקיפין, בכל עת לרבות בעת ביצוע הסכם זה ו/או לאחר סיומו מכל סיבה, עבורו ו/או עבור אדם ו/או עסקו ו/או עסקו של אחר, כל טובת הנאה לרבות המלצה ו/או החלטה ו/או זכות ו/או כסף ו/או כל דבר בעל ערך, בין בהסכם ובין כמעשה של רשות ובין בדרך אחרת, במטרה

כל חריגה מהנהלים שבנספח זה, ככל שתהיה, תעשה רק לאחר קבלת אישור בכתב ממנהל הביטחון. כמו כן, מתחייב הקבלן לדווח מיידית למנהל ביטחון החברה על תקלות בשמירה על נהלי נספח זה.
16. מבלי לגרוע מהאמור לעיל, מצהיר הקבלן, כי ידוע לו שהחברה מוגדרת כגוף ציבורי לעניין תחולת החוק להסדרת הביטחון בגופים ציבוריים, התשנ"ח – 1998 ( בסעיף זה להלן: "החוק") ומתוקף כך כפופה להוראות השב"כ, המשטרה והרשות הלאומית להגנת הסייבר ובנוסף מונחה מעת לעת על ידי משרד הביטחון, משרד האנרגיה או כל גוף מוסמך אחר כפי שיהיה מעת לעת (להלן בסעיף זה: "גופי הביטחון") בכל הנוגע לביצוע פעולות לאבטחת מערכות ממוחשבות חיוניות, כהגדרתן בחוק, ולאבטחה פיזית של המתקנים.

הפרת סעיף זה היא הפרה יסודית של ההסכם ומהווה עילה לביטולו המידי. אם יבקש הקבלן להיטיב עם עובדיו יותר מהקבוע בהסכם זה, הוא רשאי על פי שיקול דעתו בלבד לעשות כן ובלבד שיישא בכל עלות נוספת שתידרש.

6. הקבלן ימסור לכל עובד על פי הסכם זה תלוש שכר חודשי בהתאם לתיקון מס' 24 לחוק הגנת השכר, תשי"ח-1958. אם נמנע עובד מלאסוף את תלוש השכר שלו בפרק זמן של 30 יום, ישלח לו אותו הקבלן בדואר מיידי לאחר המועד האמור.

7. הקבלן ימציא לכל עובדיו הודעה לפי חוק הודעה לעובד (תנאי עבודה), תשס"ב-2002. לעובד שאינו קורא עברית תומצא הודעה לעיון בשפה המובנת לו. תנאי לתחילת ההתקשרות יהיה המצאת טופס הכולל את פרטי העובדים שקיבלו את ההודעה וכן הצהרה כי העובד קיבל את ההודעה, קרא אותה והבין את תוכנה, וזאת בצירוף נוסח ההודעה שנמסרה לעובד או נוסח ההודעה המועדכנת לעובד.

8.

- 13.4 בסיום הביקורת, רואה חשבון מטעם הקבלן ימסור לחברה חוות דעת ביחס להצהרת הקבלן בדבר היעדר הפרות בדיני העבודה במסגרת ביצוע ההסכם שבינו לבין החברה. כמו כן רואה חשבון מטעם הקבלן ימסור לחברה ו/או למדינת ישראל דו"ח המפרט את ממצאי הביקורת.
14. הקבלן מתחייב לדווח לחברה אם נשלל ממנו הרישיון הקבוע בחוק העסקת עובדים על ידי קבלני כוח אדם, תשנ"ו-1996.
15. הקבלן מתחייב כי לצורך ביצוע העבודות נשוא ההסכם, לא יועסקו עובדים זרים על ידו בין במישרין ובין בעקיפין, וכן ידועים לו הצעדים שיינקטו נגדו במקרה שיפר סעיף זה בהסכם כמפורט בהוראת תכ"ס, "עידוד העסקת עובדים ישראלים במסגרת התקשרויות הממשלה", מס' 7.12.9. הקבלן מודע לכך כי הפרת סעיף זה הינה הפרה יסודית של ההסכם והחברה, לפי שיקול דעתה הבלעדי, תהא רשאית לבטל את ההסכם ו/או לחלט את הערבות שברשותה, וזאת מבלי לגרוע מזכויות החברה על פי כל דין, לרבות חוק החוזים (תרופות בשל הפרת חוזה), תשל"א-1970.
16. הקבלן מתחייב לצרף לתלוש המשכורת הראשון הנמסר לכל עובד מטעמו הנותן שירות במשרד, הודעה בכתב בדבר מיקומה המדויק של תיבת התלונות שאליה יוכל העובד למסור הודעה למשרד בדבר פגיעה בזכויותיו על ידי הקבלן. בנוסף, יידרש הקבלן לצרף הודעה כאמור, מידי שנה, בתלוש המשכורת של חודש ינואר לכלל עובדיו הנותנים שירות במשרד.

כמו כן, אנו מתחייבים לנקוט בכל האמצעים הסבירים והמקובלים בנסיבות העניין, לדאוג מיידית להסרת ניגוד העניינים ולפעול בהתאם להוראות החברה וכמתחייב בחוק.
6. בנוסף לחובות והאיסורים החלים עלינו מכוח הדין, לרבות חוק העונשין, התשל"ז-1977, לא נציע ו/או לא ניתן ו/או נקבל ו/או נבקש, במישרין ו/או בעקיפין, בכל עת לרבות בעת ביצוע הסכם זה ו/או לאחר סיומו מכל סיבה, עבורנו ו/או עבור אדם ו/או עסקינו ו/או עסקו של אחר, כל טובת הנאה, לרבות המלצה ו/או החלטה ו/או זכות ו/או כסף ו/או כל דבר בעל ערך, בין בהסכם ובין כמעשה של רשות ובין בדרך